熊市 P 協発第 49 号

平成 25 年 9 月 10 日

単位ＰＴＡ会長理事 様

市Ｐ担当副会長理事 様

学校長 様

熊本市ＰＴＡ協議会

会  長  上田 芳裕

総務委員長 城  光博

平成 25年度熊本市ＰＴＡ協議会「チャレンジ教育・文化プラン」の募集について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、熊本市ＰＴＡ協議会では、単位ＰＴＡの活性化と子どもたちの健全育成に寄与するべく「チ

ャレンジＰＴＡプラン（ＣＰプラン）」を企画いたしました。

その一環で、「チャレンジ教育・文化プラン」として下記のとおり、会員の皆様の作品を募集いた

しますので、趣旨をご理解いただきご応募くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 目  的   くまもと教育・文化フォーラム（熊本市退職校長会主催・熊本市ＰＴＡ協議会

共催）美術展への作品出展をしやすくすることにより、各会員の文化事業への

参加意識を高揚させる。

２ 概  要   各会員の美術展への作品出展に対して支援する。

３ 対象の作品  ・ 絵画・書（Ｆ３０号・半切以下及びそれに準ずるサイズ）

         ・ 写真（Ａ３またはＡ４及びそれに準ずるサイズ）

         ・ 工芸作品（壁面やテーブルに展示可能な作品）など

         ※お一人様、２点以内でお願いします。

４ 出展者     全会員の中から２０人（先着順）

５ 費用助成   一人２０００円相当の図書カード

６ 美術展    平成２５年１１月１３日（水）～１９（火）

           鶴屋ふれあいギャラリー（鶴屋東館８階）

７ 搬入搬出   ご本人または代理の方でお願いします。（上記会場）

           搬入；１１月１２日（火）１７：００～１７：３０～

           搬出；１１月１９日（火）１６：３０～１７：００

※ 別紙様式に必要事項をご記入の上、平成２５年１０月１１日（金）までにＦＡＸにて市Ｐ事務

局にご応募ください。様式は、市Ｐﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞもできます。

※ 結果及び詳細については、応募された方々へ１０月下旬までにお知らせいたします。

※ 出展してくださった方々には、作品搬入時に 2000 円相当の図書カードをお渡しします。搬入

の際には、印鑑をお持ちください。

＜申込先＞ 熊本市ＰＴＡ協議会事務局   〒860-0843  熊本市中央区草葉町５番１号

℡ 096-356-1122   FAX ０９６－３５１－２３０９   （熊本市中央公民館内）